
入  札  結  果  表平 成 1 年 度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市瑞梅寺

令和 2 年 1 月 23 日

林道災害復旧（その１）工事

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

令和 2 年 3 月 31 日

¥137,965,300

¥125,423,000

入 札 方 式 総合評価方式（特別簡易型）による条件付一般競争入札

令和 2 年 2 月 6 日 午前 9 時 00 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果

¥123,423,300

評 価 値

¥123,423,300 ¥112,203,000( )
入札書比較価格

審 査 順 位

令 和 元 年 度

㈱ニチボー ¥112,203,000 19.5403 落 札1

㈱吉建 ¥125,423,000 10.90002

㈱緑研産業 ¥125,423,000 8.60003

■総合評価方式を行った理由

　入札者の施工能力及び地域性等と入札価格を総合的に評価することが適当
であると認める工事のため。


